А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.04.2020 года                                                                                                                № 46

О         приостановлении     публичных       слушаний          по вопросу внесения   изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский от 13.12.2019 № 229
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Губернатора Самарской области от 16.03.2020 № 39 (в редакции от 25.03.2020 № 52) «О введении режима повышенной готовности в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCOV, постановлением Администрации муниципального района Нефтегорский Самарской области от 27.03.2020 № 500 «О введении ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения на территории муниципального района Нефтегорский Самарской области заболеваемости ОРВИ, гриппом и новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCOV», Администрация сельского поселения Зуевка
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Публичные слушания, объявленные постановлением Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 20.03.2020г. № 36 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области «О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 13.12.2019 № 266» (далее- Публичные слушания) в срок с 20 марта 2020 года по 23 апреля 2020 года приостановить до окончания действия режима повышенной готовности установленного постановлением Губернатора Самарской области от 16.03.2020 № 39 «О введении режима повышенной готовности в связи с угрозой распространения новой короновирусной инфекции, вызванной 2019-nCOV»
2.Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения admzuevka.ru и в периодическом издании «Зуевская весточка».
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Зуевка                                                                                                                         М.А.Решетов